ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       РЕШЕНИЕ

     от 17 августа 2021 года                                                                                           №24/109
	. Кораблино
Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении досрочных выборов главы муниципального образования -  Молвинослободское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, назначенных на 19 сентября 2021 года.

В соответствии со статьей 23 Федерального Закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 3 статьи 61 Закона Рязанской области от 05.08.2011 года N 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»,
                                     территориальная избирательная комиссия решила:
1.Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении досрочных выборов главы муниципального образования -  Молвинослободское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, назначенных на 19 сентября 2021 года в составе 3 человек:
Воеводина С.Н. - председатель ТИК, руководитель группы
Воеводин А.В.    - член территориальной комиссии с правом решающего голоса
Лудина Е.Л.        - член территориальной комиссии с правом решающего голоса
2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Кораблинского района (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

 Председатель ТИК:                                                               С.Н.Воеводина
             Секретарь ТИК:                                                                    Н.В.Комягина

[bookmark: _GoBack]